
ANNONCE TRANSMISE
Avis d'Appel Public à la Concurrence - Procédure Adaptée

date d'émission : 26/03/2024 - 07:31

CONTENU DE VOTRE AVIS

NB : cet aperçu ne reflète que votre saisie44.
Les organes de publication se réservent la possibilité de remettre en forme l'annonce définitive en
fonction des impératifs d'édition.

Section 1 : Identification de l'acheteur
 
Nom complet de l'acheteur : Etablissement public foncier des Hauts-de-France
 
Type de Numéro national d'identification : SIRET
 
N° National d'identification : 38333011500023
 
Ville : Lille
 
Code Postal : 59800
 
Groupement de commandes : Non
 
Section 2 : Communication
 
Lien vers le profil d'acheteur : https://www.marches-securises.fr/pa/
 
Identifiant interne de la consultation : TRX5322MDE
 
Intégralité des documents sur le profil d'acheteur : Oui
 
Utilisation de moyens de communication non communément disponibles : Non
 
Nom du contact : Marchés publics
 
Adresse mail du contact : Marches-publics@epf-hdf.fr
 
Section 3 : Procédure
 
Type de procédure : Procédure adaptée ouverte
 
Conditions de participation :
 
Aptitude à exercer l'activité professionnelle - conditions / moyens de preuve : La preuve de la
capacité du candidat peut être apportée par tout moyen, notamment par des certificats
d'identité professionnelle ou des références de travaux attestant de la compétence de
l'opérateur économique à réaliser la prestation pour laquelle il se porte candidat :
- Pour les travaux de démolition : qualification Qualibat 1112« Démolition ou déconstruction
partielle ou totale présentant des difficultés de réalisation et nécessitant des études structurelles
spécifiques et dispositions particulières. » ou tout autre moyen prouvant un niveau de capacité
équivalente
- Pour les travaux de désamiantage : attestation Qualibat 1552 ou AFNOR Certification ou Global
Conseil
- Pour les travaux de confortement provisoire et de maçonnerie : Qualibat 2111 - Maçonnerie et
ouvrage en béton armé (technicité courante)
 
Technique d'achat : Sans objet
 
Date et heure limite de réception des plis : 18 avril 2024 à 12 h 00
 
Présentation des offres par catalogue électronique : Exigée
 
Réduction du nombre de candidats : Non
 
Possibilité d'attribution sans négociation : Oui
 
L'acheteur exige la présentation de variantes : Non
 
Section 4 : Identification du marché
 
Intitulé du marché : EVIN-MALMAISON - Site de l'ancienne fosse 8 - Travaux de désamiantage
et de démolition d'un hangar et d'un bâtiment bains douches
 
Code CPV principal
 
Descripteur principal : 45262660
 
Type de marché : Travaux
 
Lieu principal d'exécution du marché : EVIN-MALMAISON (62141)

https://www.marches-securises.fr/pa/


 
Durée du marché (en mois) : 6
 
La consultation comporte des tranches : Non
 
La consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché : Non
 
Marché alloti : Non
 
Section 6 : Informations Complémentaires
 
Visite obligatoire : Oui
 
Détail sur la visite (si oui) :03/04/2024 à 10 h00
09/04/2024 à 10 h00
 
Date d'envoi du présent avis : 26/03/2024
 
Mots clés: Amiante Démolition

  Télécharger l'avis seul au format PDF

DONNÉES NON PUBLIABLES À DESTINATION DES SUPPORTS DE DIFFUSION

Référence de l'annonce dans le module de publication : 4068294

SUPPORTS DE PUBLICATION CHOISIS POUR CETTE ANNONCE...

Votre annonce sera publiée comme suit :

BOAMP
 Publication intégrale

Département : 59 - Nord

DONNÉES DE FACTURATION

Libellé de la facture :
EPF Hauts de France
EPF Hauts de France 594 Avenue Willy Brandt CS 20003
59777 - Lille

Adresse d'expédition :

 - 

TÉLÉCHARGER AU FORMAT PDF  IMPRIMER  FERMER CETTE FENÊTRE

javascript:telechargeAvisPDF();
javascript:telechargePDF();
javascript:printPage()
javascript:window.close()

